
REPARATIE DACIA LOGAN

I.D.: 104980760

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 442,90 RON - 442,90 RON

Descriere: 1 REVIZIE ALTERNATOR 0.5 136.14 68.07 ron fara tva 2 ÎNLOC PL?CU?E DE FRÂN? FA?? 0.8 136.14 108.91 ron fara tva 3 ANTIGEL GLACEOL RX TYPE D 1L 1 42.55 42.55 ron fara tva 4 SET PLACUTE FRANA 0 154.74 0 ron fara tva 5 PERII ALTERNATOR 2 4.48 8.96 ron fara tva 6 FLUDOR 0.04 264.59 10.58 ron fara tva 7 BECURI AUTO 2 7.26 14.52 ron fara tva 8 SOLUTIE PT.CURATAT PARBRIZ IARNA 1 46.25 46.25 ron fara tva 9 PLACUTE FRANA 1 138.56 138.56 ron fara tva 10 COLIER PLASTIC LUNG 10 0.45 4.5 ron fara tva total manopera 176.98 ron fara tva total piese 265.92 ron fara tva
